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SAHA’nın yeni direktörü Serra Yentürk oldu 
 
Türkiye güncel sanatını dünyada tanıtma misyonuyla 2011 yılından bu yana faaliyet gösteren SAHA’nın 
üçüncü direktörü Serra Yentürk oldu. Çelenk Bafra’nın Şubat ayında görevinden ayrılmasının ardından 
İnterim Direktör olarak görev alan Yentürk, Yönetim Kurulu’nun kararıyla SAHA'nın üçüncü döneminin 
direktörü olarak atandı. 

SAHA Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Füsun Eczacıbaşı “Serra’nın sanat camiası ve meslektaşlarıyla el ele 
vererek bugünümüzü ve geleceğimizi her gün yeniden sorguladığımız bu dönemde bizleri güncel sanatı 
yeniden düşünmeye iteceğine, yeni sorulara kapı açacak projeleri teşvik edeceğine, ekibimizi ve üyelerimizi 
harekete geçirerek SAHA’yı daha da ileriye taşıyacağına inancım tam” dedi.  

Bafra’nın görevinden ayrılmasından sonra SAHA Yönetimi, pozisyon için bir arama komitesi kurup açık çağrı 
yapmıştı. Haro Cümbüşyan’ın başkanlığında Aslı Meral Atay, Berna Tuğlular, Felekşan Onar, Saruhan Doğan 
ve Füsun Eczacıbaşı’nın katıldığı komite başvuruları değerlendirdikten sonra oy birliği ile Serra Yentürk’ü 
SAHA'nın yeni direktörü olarak Yönetim Kurulu’na aday göstermeye karar verdi. Yönetim Kurulu’nun oy 
birliği ile aldığı karar ile Yentürk SAHA’nın üçüncü dönem direktörü olarak atandı. 
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Serra Yentürk 
 
SAHA Derneği'nde 2022-2024 yılları arasında Studio Koordinatörü görevini ve uluslararası misafir 
programlarıyla işbirliklerini yürüttü. Brüksel KUB'de aldığı Sosyoloji eğitiminin ardından, Hacettepe 
Üniversitesi'nde Sanat Tarihi bölümünde lisansını tamamladı; İstanbul Bilgi Üniversitesi Kültür Yönetimi 
yüksek lisans programından görsel sanatçı miraslarını etik ve hukuki boyutlarıyla inceleyen tez 
araştırmasıyla mezun oldu. 2012-2016 yılları arasında çalıştığı Galeri Nev İstanbul'da, "Robert 
Mapplethorpe: 1979-1989 (2016)" sergisinin küratörlüğünü üstlendi. 2016-2020 yılları arasında Paris'te 
bağımsız olarak sürdürdüğü küratöryel ve editöryel çalışmaların sonrasında 2021 yılında Borusan 
Contemporary'nin editörlüğünü yürüttü. 

 

 

SAHA Hakkında 

SAHA Derneği Türkiye’den görsel sanatlar alanında çalışan sanatçı, küratör ve yazarların üretim ve gelişim 
ortamlarını desteklemek, uluslararası sanat kurumları ve ağlarıyla etkileşimlerini artırmak için kuruldu. 

Kâr amacı gütmeyen bir organizasyon olan SAHA Derneği, Türkiye sanatı için evrensel sanat ekosistemiyle 
bütünleşen bağımsız bir “saha” oluşması adına birlikte çalışmanın önemine inanır; üyeleri, kurumsal 
destekçileri, proje ortakları ve danışmanlarıyla katılımcı bir yönetişim ve kaynak geliştirme anlayışı 
benimseyerek sanata karşılıksız destek verir. 

SAHA kâr amacı gütmeyen sanat kurumları tarafından davet edilen sanatçı ve küratörlerin sergi, yayın ve 
kamusal program gibi projelerinin hayata geçmesi için kurumlarla iş birliği içinde çalışır; proje sürecinde 
kolaylaştırıcı rol üstlenir ve üretim desteği verir. Kurduğu ortaklıklarla yurtdışındaki misafirlik ve araştırma 
programlarına Türkiye’den sanat profesyonellerinin katılımını sağlarken, Küratöryel Program kapsamında 
yurtdışındaki sanat kurumları ve profesyonellerinin Türkiye’de araştırma yapmasını teşvik eder. 
İstanbul’daki SAHA Studio’da davet ettiği sanatçı ve küratörlerin yeni çalışmalar ortaya koymaları ve iletişim 
ağlarını geliştirmeleri için çalışır. Ayrıca bağımsız sanat üretiminin sürdürülebilirliği adına Türkiye’nin farklı 
bölgelerindeki güncel sanat inisiyatiflerine yönelik çeşitli fon ve programlar geliştirir. 

 

SAHA Derneği, 2011 yılından bu yana 650 farklı sanatçı, küratör, yazar ve sanat inisiyatifinin, 46 ülkede kâr 
amacı gütmeyen 220’den fazla sanat kurumunda gerçekleşen projesine destek oldu. 

 

www.saha.org.tr 

Instagram : sahadernegi  
Facebook : SAHA Dernegi  
Twitter : SAHA_Istanbul  
LinkedIn : SAHA  
YouTube : SAHA_Istanbul 
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